بیروت: دار صادر.*
- ابن کمونه، سعد بن منصور. (۱۳۸۷). *شرح التلوینات اللوحیه و العرشیه، ج ۳. حقه و قدم له: نجف‌قلی حبیبی. تهران: مرکز پژوهشی میراث مکتوب.*
- ابن متویه. (۱۳۸۵). *شرح [شارحی ناشناس بر] کتاب «التذکره فی احکام الجواهر و الاعراض».* تهران: مؤسسه پژوهشی حکمت و فلسفه ایران.
- الأبیاری، علی بن إسماعیل. (۱۴۳۴ هـ - ۲۰۱۳ م). *التحقیق و البیان فی شرح البرهان فی أصول الفقه، ج ۲. المحقق: د. علی بن عبدالرحمن بسام الجزائری. الكويت: دار الضیاء، الطبعة الأولى.*
- ارسطو. (۱۳۷۸). *ارگانون، ترجمه: میرشمس‌الدین ادیب‌سلطانی. تهران: نگاه.*
- انواری، سعید. (۱۳۹۸). «نقد و بررسی کاربردهای فلسفی قاعده امتناع انطباق کبیر در صغیر»، *تأملات فلسفی*، سال نهم، شماره ۲۲، صص ۱۲۰-۹۳.
- http://phm.znu.ac.ir/article_36298_399f6f8c6105add2c98f0143b4904f0c.pdf
- البغدادی، ابو البرکات. (۱۳۷۳). *المعتبر فی الحکمه، ج ۲. اصفهان: دانشگاه اصفهان، چاپ دوم.*

- بلخی، ابوالقاسم (۱۴۳۹ هـ - ۲۰۱۸ م). - حسن زاده آملی، حسن. (۱۳۶۲). دروس
کتاب المقالات ومعہ عیون المسائل
والجوابات، محقق: حسین خانصو،
راجح کردی و عبدالحمید کردی. -
خوانساری، حسین. (۱۳۷۸). الحاشیہ
استانبول: Kuramer.
- ———. (۱۴۳۹ هـ - ۲۰۱۷ م). مقالات
آبی القاسم البلخی، در: فصل الاعتزال
وطبقات المعتزلة، تألیف: آبی القاسم
البلخی والقاضی عبدالجبار والحاکم
الجسمی، حققها: فؤاد سید. بیروت:
المعهد الألماني للأبحاث الشرقيہ.
- بهایی (شیخ) محمد بن حسین. (۱۴۲۳
ق - ۱۳۸۱ ش). زبده الأصول، تحقیق:
فارس حسون کریم. قم: مرصاد.
- جیلانی، عبداللہ.